.- —AE2.0) 22005
ª 'GUHRHCY DELIBERAGAO DAMATERIA

CAMARA MUNICIPAL [&x] APROVADO

[ REJEITADO

Por X votos favoravers

— Votos desfavoraveis

— abstençõe:

Requerimento Nº 073/2025 Presidente

1º Secretário

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,
que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO
ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado obras de
pavimentação na comunidade da Ramada da Quixabeira.

JUSTIFICATIVA: Esta obra proporcionara melhorias significativas na qualidade

de vida da populagdo local, garantindo maior seguranga, conforto e

acessibilidade. Além disso, a pavimentagdo atenderá a um desejo dos

moradores da comunidade.

Sala das Sessdes, em 14 de Margo de 2025.

Á
JOSÉ ALEX ALVES MARTINS DIAS

Vereador

Rua Antônio Santana, 16 — Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy Ogmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64